АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2022  № 30-па

О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на
территории Гламаздинского сельсовета Хомутовского района

В связи с сохраняющейся высокой заболеваемостью новой коронавирусной инфекцией (COVID-19) на
территории Курской области, в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии с
Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта 1999
года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», в соответствии с
постановлением Администрации Курской области от 27.09.2022 № 1069-па, Администрация
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить с 28 сентября 2022 года личный прием граждан, проводимый в Администрации
Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области.

2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района:

почтовым отправлением по адресу: 307550, Курская область, Хомутовский район, с. Гламаздино,
ул.Центральная, д.35б;

через раздел онлайн-сервиса «Обращения граждан» на официальном сайте Администрации
Гламаздинского Хомутовского района (http://гламаздинский.рф/);

через устное обращение по телефону: 8(471-37) 3-82-82, 8(471-37) 2-14-46 .

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
«Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района  О.А.Козодаева